1) Установить с 01 июля 2023 года размер вступительного взноса для юридических лиц или 

индивидуальных предпринимателей, в отношении которых принято решение о приеме в члены 
Ассоциации «Саморегулируемая корпорация строителей Красноярского края» - 15 000 (пятнадцать 
тысяч) рублей 00 копеек. 

2) Установить порядок уплаты вступительного взноса  —  в течение 7 (семи) рабочих дней со дня 
получения уведомления о приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая корпорация строителей 
Красноярского края». Вступительный взнос уплачивается в порядке безналичного расчета на расчетный